АДМИНИСТРАЦИЯ
Кутейниковского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.12.2022                       № 291                     сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление № 95 от 02.07.2021 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу
в Администрации Кутейниковского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов»

На основании протеста прокурора Родионово-Несветайского района от 28.06.2021 №7-25/621-21-20600043, в целях совершенствования правовых, организационных и иных механизмов противодействия коррупции в Администрации Кутейниковского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении Порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Кутейниковского сельского поселения,  и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 2.
2. Постановление № 186 от 30.12.2021 «О внесении изменений в постановление № 95 от 02.07.2021 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Кутейниковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кутейниковского сельского поселения		            М.А.Карпушин

Постановление вносит
специалист 1 категории сектора
экономики и финансов
 Приложение  №2
к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения
          от 30.12.2022 № 291

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Кутейниковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	Костина Инна Анатольевна, заместитель главы Администрации - ведущий специалист по вопросам имуществаенных и земельных отношений Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Жмурко Елена Валентиновна, начальник сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Королькова Юлия Вячеславовна, специалист 1 категории сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Члены комиссии
	Бондаренко Анастасия Николаевна, директор МБУК «Кутейниковский СДК»

	Михайлова Надежда Владимировна  старший инспектор по социальным вопросам